
Досие на годишен план

За период 2023 - Верзија 3

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Охрид

I.1.2) Адреса: Димитар Влахов бр.57

I.1.3) Град и поштенски код: Охрид 6000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Лилјана Симоноска , адреса на е-пошта: javni.nabavki@ohrid.gov.mk телефон/факс: 046 262
493/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на нова градежна механизација 43000000-3Стоки Отворена
постапка Јануари

Набавка на клима уреди 39717200-3Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на заштитна опрема за пожарникари-
интервенциски пп одела 35000000-4Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Потрошен материјал за поправка и одржување на
просториите на општина Охрид и ТППЕ 39300000-5Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на канцелариски материјали и укоричување
и умножување на Службен гласник за потребите на
општина Охрид

30199000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на репрезентативни предмети за подарување18530000-3Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка и поставување на паметни урбани елементи
на ул.Македонски Просветители 39300000-5Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка и монтажа на семафорска опрема
34990000-3

34920000-2
Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на средства за хигиена,прехрамбени
продукти,социјални пакети и новогодишни
пакетчиња

15000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Купување,сервисирање и обуки за ПП опрема за
потребите на општина Охрид и ТППЕ 35000000-4Стоки Набавки од

мала вредност Март

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8f0f0509-8a95-40ed-ac0b-c3bac20c23cf/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8cab169e-9916-43c9-bc14-54e37e593c8c/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e4c8971d-f271-4f8c-abfc-8d524a375267/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на компјутери,компјутерска и
комуникациска опрема 30200000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на канцелариски мебел за потребите на
општина Охрид и ТППЕ

39130000-2

39100000-3
Стоки Набавки од

мала вредност Април

Набавка на електрична енергија за потребите на
општина Охрид 09310000-5Стоки Отворена

постапка Април

Набавка на тонери 30120000-6Стоки Набавки од
мала вредност Април

Набавка на пластични канти од 120 литри за
селекција на отпад 34928480-6Стоки Набавки од

мала вредност Јуни

Набавка на нафта за греење 09200000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Набавка на бензин и дизел гориво 09100000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на хотелско ресторантски услуги за потребите на
општина Охрид

55000000-0

55110000-4
Услуги Посебни

услуги Јануари

Услуги за вршење стручен надзор при изградба, реконструкција
и одржување на објекти 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за стручно лабораториски испитувања на квалитетот на
материјали и компоненти и консултански услуги 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Хидродинамичко пробивање и чистење на цевководни системи 90000000-7Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Редизајн,одржување и хостинг на веб страни за потребите на
општина Охрид

72000000-5

72413000-8

72415000-2

Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Дигитализација и сортирање на документација за архивирање и
уништување 72200000-7Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Објави на соопштенија и огласи во дневен печат(македонски и
албански јазик) 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги од авторска агенција 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на услуги за снимање и фотографирање-аудио и видео
продукција 92100000-2Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за привремени вработувања за потребите на општина
Охрид 79000000-4Услуги Отворена

постапка Февруари

Услуги за изработка на стратегиска оцена на влијанието врз
животната средина на плански документи 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на услуги за печатење,копирање и издавање 79800000-2Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f79a8e78-741d-43be-89d6-3a47d6bb9429/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7100456a-f3b1-4b4f-9045-6568e4453092/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b93e84ef-650d-41f6-b93f-7692b463595d/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e00fa47d-42c3-4018-9987-970c7d1cbb51/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7778af40-0e86-41b0-8453-9990dbb7e8ca/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c914f590-3ca8-4177-a8df-1870c32a2fad/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/90e05b88-c325-45b5-a9f9-a16daad7e30c/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c4c5d45c-d60c-4d16-aa60-30f169ebfbc4/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/00af6ffc-d47b-46c8-adab-8ef033b9c56e/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Дезинфекција, дезинсекција и дератизација
90921000-9

90900000-6
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Поштенски услуги 64000000-6Услуги Отворена
постапка Март

Изработка на проект за дотраена електрична инсталација во
ТППЕ Охрид 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Март

Одржување,технички преглед и периодично испитување на
лифт

50000000-5

50750000-7
Услуги Набавки од

мала вредност Март

Набавка на услуги за извршување стручни работи од областа на
безбедност и здравје при работа и технички преглед и
испитување на нисконапонска електрична инсталација за
потребите на општина Охрид

50700000-2Услуги Набавки од
мала вредност Март

Изработка на Елаборат за валоризација на локалитетот Дувало-
Сулфарата во с.Косел заради негово прогласување за заштитено
подрачје

71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Март

Надоградба и одржување на интегрираните системи во општина
Охрид 72000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изработка на студија за водостопанска инфраструктура со
потребни хидролошки анализи и пресметки за одредување на
коритото на постојната водостопанска инфраструктура за УП за
села

71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Март

Изнајмување на мобилни тоалети 90000000-7Услуги Набавки од
мала вредност Април

Резервација и набавка на авио билети 63512000-1Услуги Набавки од
мала вредност Април

Набавка на услуги за врамување на фотографии 92000000-1Услуги Набавки од
мала вредност Април

Чистење на оџаци, канали и огништа-котли за парно греење 90910000-9Услуги Набавки од
мала вредност Април

Изработка на план за управување со заштитеното подрачје
Студенчишко Блато во категорија IV-парк на природата 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Набавка на услуги од агенција за организација на настани и
патувања за потребите на Општина Охрид 79952000-2Услуги Набавки од

мала вредност Април

Услуги за изработка на физибилити студија за оценување на
оправданоста за поставување на фотоволтаици на објектите 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Осигурување на имот,лица и автоодговорност за потребите на
општина Охрид и ТППЕ 66510000-8Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Набавка на услуги за техничка поддршка за реализација на
планираните програмски
содржини(озвучување,осветлување,бина и видео бим)

92300000-4Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Ревизија на урбанистички планови за села 79212000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Услуги за елаборати за животна средина за проекти 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност Јуни

Услуги за изработка на основен проект за изработка на станица
за гас 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Јули

Услуги за чистење на Охридското езеро од цврст отпад 90000000-7Услуги Набавки од
мала вредност Јули

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/55595aff-47f6-44b0-a1e0-50ecd32b2cf4/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/08bcfdf1-001e-4ae7-9149-1221461a7ac7/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d3aa161a-8b78-4803-a84d-cdbf4dab8254/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Сервисирање на возила,набавка и монтажа на резервни делови и
гуми за потребите на возниот парк на општина Охрид и ТППЕ 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Изработка на сообраќајни проекти за режим на сообраќај 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност Септември

Услуги за геодетски елаборати 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност Септември

Услуги за изработка на нацрт проект за поставување на
фотоволтаични станици 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Септември

Набавка на услуги од градежна механизација за спроведување
на управни акти 45110000-1Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Набавка на услуги за мобилна телефонија со мобилен интернет
за потребите на општина Охрид за 24 месеци 64212000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Изработка на проектно-техничка документација со стручна
ревизија 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Набавка на стоки и услуги за Новогодишно украсување 92000000-1Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Ангажирање на градежна механизација за одржување на улици
во зимски услови и одржување на заштитен појас 45000000-7Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Машинско и рачно чистење и одржување на речни корита,
суводолици и канали и машинско и рачно чистење на диви
депонии, свлечишта и одрони

90000000-7Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Санирање на улици и патишта со крпење на ударни
дупки со асфалтна маса или бехатон елементи во
Општина Охрид

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Реконструкција и асфалтирање на улици во урбани и
рурални средини и паркинг места 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на дел од ул. 7 ми Ноември 45000000-7Работи Отворена
постапка Февруари

Преуредување на постојни тротоари со бехатон
плочки на подрачје на град Охрид 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Санација и одржување на постојни јавни површини 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изградба на пешачка патека со заштитна ограда од
Плаошник до Канео

45200000-9

45000000-7
Работи Набавки од

мала вредност Февруари

Машинско и рачно обележување на хоризонтална
сообраќајна сигнализација 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fcaec8b8-c128-4e83-8603-9c5fe2611bab/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0971ae6a-89c9-485b-81cc-c9a506f51aff/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0ba65ace-46ed-428d-b53b-df85c3ca4616/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7176a135-41f4-48c2-9c3c-39004a454e25/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/613a1021-8757-46dc-b908-8112ff369131/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d35773be-8383-47fb-822b-e73beed7f162/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1396bbf2-2adb-4c88-b4ab-407e8b333d12/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b3fe6369-580f-4daa-9dfe-34fc2183d05c/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a9f38bcb-9c4f-4dd7-a393-972f1e306dc7/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Поставување на урбана опрема согласно
Правилникот за стандардизација и визуелна
унификација

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка, поставување, одржување на вертикална
сообраќајна сигнализација и друга сообраќајна
опрема

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изготвување на подлога на рекереативно игралиште
во ЦОУ„ Св. Климент Охридски" 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција, асфалтирање и тампонирање на
улици и пристапни патишта на подрачјето на
Општина Охрид

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реконструкција на детски и повеќенаменски
игралишта

45236210-5

45000000-7
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изградба и уредување на речни корита 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изградба на нови мрежи за јавно осветлување и
набавка на материјали за осветлување и средства за
осветлување

45316000-5

45000000-7
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реновирање на писарницата и архивата при општина
Охрид со набавка на инвентар

45000000-7

39000000-2
Работи Набавки од

мала вредност Март

Изградба на детски и повеќенаменски игралишта
45112723-9

45000000-7
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Преуредување на камени плочи на улици Коста
Абраш, Цар Самоил и санација на пешачки патеки и
улици во УЗ Стар Град

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Санација и изградба на потпорни ѕидови во Општина
Охрид 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Изградба на водоводна линија на дел од ул.Дејан
Војвода 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Април

Изградба на водоводна линија на дел од
ул.Анастасија Узунова 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Доизградба на резервоар за вода со фасонски
елементи во с.Подмоље 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Април

Реконструкција и поплочување на тротоар со
хортикултурно уредување на дел од
улиците:Димитар Влахов и Партизанска

45000000-7

45200000-9
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Изградба , реконструкција и санација на резервоари
за вода и постојни водоводни линии

45247270-3

45000000-7
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Изградба и реконструкција на улична фекална и
атмосферска канализација на територија на Општина
Охрид

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Набавка и поставување на урбана опрема 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Мај

Реконструкција на плоштад Крушевска Република 45000000-7Работи Отворена
постапка Јуни

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1074f30c-f874-4771-a8d2-06a4171fda76/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/57d3b354-0301-45fe-9aea-215197ee1b77/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/00b10459-8f97-4495-9cf8-0ff57e28c723/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/efdce2cf-4925-4d8e-9146-08200fc3cd87/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c0a996cb-029f-4442-9a82-09eb61dc61a4/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/816d1858-0b1b-4cfd-bf7a-35c1647e49d1/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f473f3e8-a70f-4d27-8d41-b90fcc019ad1/14
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